
Szanowni Rodzice Drodzy Uczniowie 

 
Od poniedziałku 26 października 2020 uczniowie klas IV - VIII będą uczyć się w trybie 

zdalnym. Przedszkole i klasy I – III będą funkcjonowały bez zmian. 

W celu ułatwienia wzajemnej komunikacji w nauczaniu na odległość będziemy korzystać 

z Microsoft Teams. W ten sposób w jednym miejscu znajdą się notatki do zajęć, wideokonferencje 

i plan połączeń, zadania, testy i cała komunikacja z nauczycielem. Korzystanie z Microsoft Teams 

możliwe jest w przeglądarce internetowej i w aplikacji, w komputerze i w telefonie.  

Aplikacja Microsoft Teams jest częścią usługi pakietu Microsoft Office 365 dla Edukacji. 

Aby móc korzystać z Microsoft Teams uczeń musi posiadać konto w Office 365. Takie bezpłatne 

konta uczniowskie, zostały założone każdemu uczniowi klas od I do VIII.  

W załączniku, który został przesłany poprzez dziennik elektroniczny, jest instrukcja 

pozyskiwania loginu i hasła oraz pierwszego logowania do usługi Office 365, ale dla ułatwienia 

uczniowie klas IV-VIII pierwszy raz logowali się w szkole z nauczycielem informatyki. W instrukcji 

jest również opis podstawowych funkcji programu.  

Nauczyciele prowadzący lekcje będą również korzystali z dziennika elektronicznego.  

Uczniowie mają obowiązek pracować zdalnie i uczestniczyć we wszystkich lekcjach zdalnych 

prowadzonych przez nauczycieli. W przypadku problemów technicznych rodzic zobowiązany jest do 

kontaktu ze szkołą (wychowawca, nauczyciel, dyrektor).  

Nauczyciele uczący zdalnie będą pracować w szkole, nie w swoim domu.  

Lekcje będą odbywać się według planu, a o zmianach będziemy informować na bieżąco.    

Terminy spotkań on-line (na żywo) z poszczególnych przedmiotów będą umieszczane w MS 

Teams zgodnie z ustaleniami nauczyciela. Po wstępnej analizie możliwości łączenia zostanie 

ustalony harmonogram pracy on-line. Nauczyciele, którzy nie zawsze będą łączyć się on-line, będą 

umieszczać materiały i zadania do wykonania. W trakcie trwania lekcji (zgodnie z planem) 

nauczyciel będzie na czacie w programie MS Teams lub będzie komunikował się w dostępny dla 

uczniów sposób.  

Zajęcia z projektu będą prowadzone w trybie zdalnym zgodnie z harmonogramem i są tak 

samo obowiązkowe jak pozostałe lekcje. Uczeń ma obowiązek uczestniczyć w tych zajęciach.  

 

Rodziców prosimy o nadzorowanie swoich dzieci w obowiązkowym i systematycznym 

uczestniczeniu w lekcjach i zajęciach projektowych oraz odrabianiu wszystkich zadań z tym 

związanych. 

 

Inne, ważne informacje będziemy Państwu przekazywać na bieżąco przez dziennik 

elektroniczny. 

 

Bardzo dziękujemy Państwu za współpracę, która jest nieodzownym elementem efektywnego 

uczenia się. 

 

Marta Przepióra  

dyrektor szkoły 

 


